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USM OCH YJSM  2001 
 

 

 

TÄVLINGSRAPPORT 
 

 

 

 

Anmälda klubbar: 20  Startande klubbar: 20 

 

 

Anmälda starter: 238  Genomförda starter: 210 

 

 

Domare:  Enligt bifogad lista. 

 

 

Protester:  Tävlingsjuryn behandlade och avslog två ärenden. 

 

 

Skador:  Sedvanlig omplåstring. 

 

 

Finduscupen: Resultat enligt bifogad lista. 

 

 

Resultat: Se bifogade listor. Vill någon klubb ha resultatet sänt även med 

vanlig post, kontakta Fäktgymnasiet. 

 

 

för Fäktgymnasiet 

 

 

Robert Brus 



USM OCH YJSM 2001 
 

 

 

 

 

RESULTAT 
 

 

 

 

 

 

FLORETT HERRAR UNGDOM B 

 

 

 

1. Erik Ekström  Wadköpings FF Örebro 

2. Victor von Platen  KF 99  Kungsbacka 

3. Joakim Lindqvist  Halmstad FS Halmstad 

4. Jens Brander  Ängby FK  Ängby 

5. Andreas Nicolaidis  Ystad FK  Ystad 

6. Philip Karlsson  FK Chapman Karlskrona 

7. Johan Bång   FK Chapman Karlskrona 

8. Johan Rapp   Halmstad FS Halmstad 

9. Gustaf Brännström  KF 99  Kungsbacka 

10. Filip Hedenskog  Ängby FK  Ängby 

11. Gustav Ekström  Wadköpings FF Örebro 

12. Richard Landén  KF 99  Kungsbacka 

13. Anders Bengtsson  KF 99  Kungsbacka 

14. André Danielsson  FK Chapman Karlskrona 

15. Anton Samuelsson  KF 99  Kungsbacka 

16. Jonas Blomqvist  FK Chapman Karlskrona 

17. Jonas Lundblad  Wadköpings FF Örebro 

18. Viktor Johansson  FK Chapman Karlskrona 

19. Henrik Ljungberg  Ängby FK  Ängby 

20. Carl - Johan Skoog  Partille FK  Partille 

21. Magnus Gabrielsson  Kalmar FK  Kalmar 

22. Mikael Älgne  Kalmar FK  Kalmar 

23. Anton Eskilsson  Kalmar FK  Kalmar 

 

 

 

 

 

 

 

 



Lag: 

 

 

 

1. KF 99   Kungsbacka  23 

2. FK Chapman  Karlskrona  27 

3. Wadköpings FF  Örebro  29 

4. Ängby FK   Ängby  33 

5.    Kalmar FK   Kalmar  66 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

FLORETT DAMER UNGDOM B 

 

 

 

1. Sanne Gars   FK Chapman Karlskrona  

2. Gabrielle Göthberg  Göteborg FK Göteborg 

3. Josefin Johansson  Halmstad FS Halmstad 

4. Malin Lindskog  Ljungby FK  Ljungby 

5. Astrid Lauste - Jurvin  FK Chapman Karlskrona 

6. Maja Enarsson  Ljungby FK  Ljungby 

7. Nathalie Strömberg  Ljungby FK  Ljungby 

8. Rebecka Andersson  Ängby FK  Ängby 

9. Lotta Berg   FK Chapman Karlskrona 

10. Anna Landén  KF 99  Kungsbacka 

11. Julia von Platen  KF 99  Kungsbacka 

12. Elin Brännström  KF 99  Kungsbacka 

13. Josephine Janson  Halmstad FS Halmstad 

14. Freddi Swahn  Partille FK  Partille 

 

 

 

 

Lag: 

 

 

 

1. FK Chapman  Karlskrona  15 

2. Ljungby FK   Ljungby  17 

3. KF 99   Kungsbacka  33 

 

 

 



VÄRJA HERRAR UNGDOM A 

 

 

 

1. Daniel Albinsson  Ljungby FK  Ljungby 

2. Erik Bergdahl  A 6  Jönköping 

3. Emil Nikolaisen  FFF  Stockholm 

4. Adrian Stiessel  FK Chapman Karlskrona 

5. Frej Andreassen  UF  Uppsala 

6. Ludvig Hals   UF  Uppsala 

7. Erik Nordenström  A 6  Jönköping 

8. Jens Wikenborg  KF 99  Kungsbacka 

9. Thomas Sievert  Scaramouche Örnsköldsvik 

10. Rikard Sallander  FK Athos  Trollhättan 

11. Sasha Kasloff  Ystad FK  Ystad 

12. Kim van Vossel  KF 99  Kungsbacka 

13. Michael Landén  KF 99  Kungsbacka 

14. Emil Hansson  KF 99  Kungsbacka 

15. Kristoffer Lotten  A 6  Jönköping 

16. Anton Fjodorov  UF  Uppsala 

17. Martin Karlsson  A 6  Jönköping 

18. Linus Ek   A 1  Linköping 

19. Simon Björkling  UF  Uppsala 

20. Pontus Norell  A 6  Jönköping 

21. Joakim Kvarnström  A 1  Linköping 

22. Lucas Axelsson  A 6  Jönköping 

23. Per Björkling  UF  Uppsala 

24. Jonatan Dicander  A 6  Jönköping 

25. Michael Albers  A 6  Jönköping 

26. Martin Kristin  A 1  Linköping 

 

 

 

 

Lag: 

 

 

 

1. A 6  1   Jönköping  24 

2. UF   Uppsala  27 

3. KF 99   Kungsbacka  33 

4. A 6  2   Jönköping  59 

5. A 1   Linköping  65 

 

 

 

 

 

 

 



VÄRJA DAMER UNGDOM A 

 

 

 

1. Emma Ekström  Wadköpings FF Örebro 

2. Hanna Hallberg  FK Chapman Karlskrona 

3. Camilla Martinsson  KF 99  Kungsbacka 

4. Nina Westman  Kalmar FK  Kalmar 

5. Johanna Bergdahl  A 6  Jönköping 

6. Carin Blom   FFF  Stockholm 

7. Elin Lewin   Wadköpings FF Örebro 

8. Karin Öhrman  A 1  Linköping 

9. Emma Samuelsson  KF 99  Kungsbacka 

10. Pernilla Olsson  FK Chapman Karlskrona 

11. Alexandra Nicolaidis  Ystad FK  Ystad 

12. Karin Klar   FK Chapman Karlskrona 

13. Elin Wikström  Kalmar FK  Kalmar 

14. Victoria Fornäs - Uddh  KF 99  Kungsbacka 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SABEL UNGDOM A 

 

 

 

 

1. Johan Westrin  Wadköpings FF Örebro 

2. Henrik Ugge  Wadköpings FF Örebro 

3. Andreas Nicolaidis  Ystad FK  Ystad 

4. Alexander Stolt  SPIF  Stockholm 

5. Aura Stael von Holstein  SPIF  Stockholm 

6. Carl Stael von Holstein  SPIF  Stockholm 

 

 

 

 

 

 

 



FLORETT HERRAR YNGRE JUNIOR 

 

 

 

 

1. Simon Enarsson  Ljungby FK  Ljungby 

2. Erik Skårbratt  KF 99  Kungsbacka 

3. Henric Lundegard  Göteborgs FK Göteborg 

4. Nils Gröndahl  Ljungby FK  Ljungby 

5. Jon Wallentin - Tärk  Halmstad FS Halmstad 

6. Martin Axén  Ängby FK  Ängby 

7. Johan Lindholm  FK Chapman Karlskrona 

8. Henrik Blomberg  Wadköpings FF Örebro 

9. Erik Wikström  Kalmar FK  Kalmar 

10. Mitja Milchakov  Scaramouche Örnsköldsvik 

11. Christian Gustavsson  FFF  Stockholm 

12. Oscar Lewin  Wadköpings FF Örebro 

13. Martin Radler  Ängby FK  Ängby 

14. Johan Ljungberg  Ängby FK  Ängby 

15. Christian Gonta  LUGI  Lund 

16. Rasmus Östberg  LUGI  Lund 

17. Jens Hedenskog  Ängby FK  Ängby 

18. Erik Pleijel   Ängby FK  Ängby 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

FLORETT DAMER YNGRE JUNIOR 

 

 

 

1. Otilia Horntvedt  FFF  Stockholm 

2. Sofia Sievert  Scaramouche Örnsköldsvik 

3. Maria Larsson  Ängby FK  Ängby 

4. Denise Nikolaisen  FFF  Stockholm 

5. Erika Laschke  FFF  Stockholm 

6. Laura Laschke  FFF  Stockholm 

7. Hillevi Hallberg  FK Chapman Karlskrona 

8. Signe Oskarsson  KF 99  Kungsbacka 

9. Maria Camnert  Ängby FK  Ängby 

 

 

 

 

 



VÄRJA HERRAR YNGRE JUNIOR 

 

 

 

 

1. Simon Enarsson  Ljungby FK  Ljungby 

2. Johan Jerntorp  MF 19  Malmö 

3. Carl - Fredrik Sima  UF  Uppsala 

4. Gustaf Sima   UF  Uppsala 

5. Johan Lindholm  FK Chapman Karlskrona 

6. Joakim Agnarsson  UF  Uppsala 

7. Jon Wallentin - Tärk  Halmstad FS Halmstad 

8. Atle Lindbeck  Djurgårdens IF Stockholm 

9. Olof Wirfelt   Djurgårdens IF Stockholm 

10. Erik Bergdahl  A 6  Jönköping 

11. Mitja Milchakov  Scaramouche Örnsköldsvik 

12. Henric Lundegard  Göteborgs FK Göteborg 

13. Carl Armfelt  Djurgårdens IF Stockholm 

14. Frej Andreassen  UF  Uppsala 

15. Paul Ottosson - Skogberg MF 19  Malmö 

16. Mattias Edlund  UF  Uppsala 

17. Christoffer Bratt  Halmstad FS Halmstad 

18. Oscar Lewin  Wadköpings FF Örebro 

19. Staffan Linné  UF  Uppsala 

20. Christian Gustavsson  FFF  Stockholm 

21. Gustaf Drott  UF  Uppsala 

22. Henrik Jakobsson  Djurgårdens IF Stockholm 

23. Erik Nordenström  A 6  Jönköping 

24. Anton Fjodorov  UF  Uppsala 

25. Sebastian Rosenberg  LUGI  Lund 

26. Ludvig Hals   UF  Uppsala 

 

 

 

 

Lag: 

 

 

 

1. UF  1   Uppsala  13 

2. Djurgårdens IF  Stockholm  30 

3. UF  2   Uppsala  49 

4. UF  3   Uppsala  71 

 

 

 

 

 

 

 



VÄRJA DAMER YNGRE JUNIOR 

 

 

 

 

1. Sofie Larsson  UF  Uppsala 

2. Denise Nikolaisen  FFF  Stockholm 

3. Catharina Barvestad  Kalmar FK  Kalmar 

4. Laura Laschke  FFF  Stockholm 

5. Otilia Horntvedt  FFF  Stockholm 

6. Hillevi Hallberg  FK Chapman Karlskrona 

7. Kristina Nilsson  MF 19  Malmö 

8. Johanna Bergdahl  A 6  Jönköping 

9. Erika Laschke  FFF  Stockholm 

10. Sofia Sievert  Scaramouche Örnsköldsvik 

11. Maria Larsson  Ängby FK  Ängby 

12. Ida Höckerfelt  Kalmar FK  Kalmar 

13. Maria Camnert  Ängby FK  Ängby 

14. Anna Persson  MF 19  Malmö 

15. Sanna Westman  Kalmar FK  Kalmar 

16. Caroline Montelius  LUGI  Lund 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

FLORETT HERRAR UNGDOM A 

 

 

 

 

1. Daniel Albinsson  Ljungby FK  Ljungby 

2. Martin Lundegard  Göteborgs FK Göteborg 

3. Nils Gröndahl  Ljungby FK  Ljungby 

4. Emil Nikolaisen  FFF  Stockholm 

5. Martin Axén  Ängby FK  Ängby 

6. Adrian Stiessel  FK Chapman Karlskrona 

7. Johan Bång   FK Chapman Karlskrona 

8. Philip von Platen  KF 99  Kungsbacka 

9. Jens Wikenborg  KF 99  Kungsbacka 

10. Joakim Lindqvist  Halmstad FS Halmstad 

11. Andreas Nicolaidis  Ystad FK  Ystad 

12. Thomas Sievert  Scaramouche Örnsköldsvik 

13. Erik Ekström  Wadköpings FF Örebro 

14. Johannes Dalåker  Partille FK  Partille 

15. Erik Fallgren  Göteborgs FK Göteborg 



16. Johan Ljungberg  Ängby FK  Ängby 

17. Rasmus Jacobsson  Partille FK  Partille 

18. Mattias Olofsson  Kalmar FK  Kalmar 

19. Victor von Platen  KF 99  Kungsbacka 

20. Johan Rapp   Halmstad FS Halmstad 

21. Emmanuel Tärnkvist  Wadköpings FF Örebro 

22. Sebastian van Dijk  Wadköpings FF Örebro 

23. Jonas Blomqvist  FK Chapman Karlskrona 

24. Philip Karlsson  FK Chapman Karlskrona 

25. Sasha Kasloff  Ystad FK  Ystad 

26. Alexander de Freitas  Ljungby FK  Ljungby 

27. Ola Åkesson   Kalmar FK  Kalmar 

28. Sebastian Ångmark  Kalmar FK  Kalmar 

29. Max Kornhammar  Partille FK  Partille 

30. Johan Blixt Dackhammar KF 99  Kungsbacka 

31. Erik Pleijel   Ängby FK  Ängby 

32. Hannes Torshell  LUGI   Lund 

 

 

 

 

Lag: 

 

 

 

1. Ljungby FK   Ljungby  30 

2. FK Chapman  Karlskrona  36 

3. KF 99   Kungsbacka  36 

4. Ängby FK   Ängby  52 

5. Wadköpings FF  Örebro  56 

6. Partille FK   Partille  60 

7. Kalmar FK   Kalmar  73 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

FLORETT DAMER UNGDOM A 

 

 

 

 

1. Hanna Hallberg  FK Chapman Karlskrona 

2. Emma Samuelsson  KF 99  Kungsbacka  

3. Andrea Sandelin  Ängby FK  Ängby 

4. Signe Oskarsson  KF 99  Kungsbacka 



5. Sanne Gars   FK Chapman Karlskrona 

6. Camilla Martinsson  KF 99  Kungsbacka 

7. Elin Lewin   Wadköpings FF Örebro 

8. Rebecka Andersson  Ängby FK  Ängby 

9. Karin Klar   FK Chapman Karlskrona 

10. Josefin Johansson  Halmstad FS Halmstad 

11. Victoria Fornäs - Uddh  KF 99  Kungsbacka 

12. Carin Blom   FFF  Stockholm 

13. Maja Enarsson  Ljungby FK  Ljungby 

14. Alexandra Nicolaidis  Ystad FK  Ystad 

15. Gabrielle Göthberg  Göteborgs FK Göteborg 

16. Astrid Lauste - Jurvin  FK Chapman Karlskrona 

17. Lina Andersson  FK Chapman Karlskrona 

18. Lotta Berg   FK Chapman Karlskrona 

 

 

 

 

Lag: 

 

 

 

1. KF 99   Kungsbacka  12 

2. FK Chapman  1  Karlskrona  15 

3. FK Chapman  2  Karlskrona  51 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SABEL YNGRE JUNIOR 

 

 

 

 

1. Henric Lundegard  Göteborgs FK Göteborg 

2. Henrik Blomberg  Wadköpings FF Örebro 

3. Patric Ahlberg - Walfridsson SPIF  Stockholm 

4. Oscar Lewin  Wadköpings FF Örebro 

5. Erik Ersfjord  Wadköpings FF Örebro 

6. Henrik Ugge  Wadköpings FF Örebro 

7. Mats Carlin   SPIF  Stockholm 

8. Johan Westrin  Wadköpings FF Örebro 

 

 

 



FINDUSCUPEN 

 

 

Bästa förening tvärs alla ungdomsklasserna utom sabel. 

 

 

 

 

1. FK Chapman  Karlskrona  20 

2. KF 99   Kungsbacka  33 

3. Ljungby FK   Ljungby  58 

4. Ängby FK   Ängby  62 

5. Wadköpings FF  Örebro  64  Bästa plac. 

6. FFF   Stockholm  64 

7. Ystad FK   Ystad  67 

8. Halmstad FS  Halmstad  68 

9. Göteborgs FK  Göteborg  85 

10. Scaramouche  Örnsköldsvik 94 

11. A 6 Sk & IF   Jönköping  98 

12. Kalmar FK   Kalmar  104 

13. Partille FK   Partille  109 

14. Uppsala Fäktning  Uppsala  111 

15. FK Athos   Trollhättan  116 

16. A 1 IF   Linköping  117 

17. LUGI   Lund  132 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



DOMARLISTA 

 

 

 

1. Martin Johannesson  FKC  F + V 

2. Oscar Dyberg  FKC  F + V 

3. Peter Lindholm  FKC  F + V 

4. Peter Fridlund  FKC  F + V 

5. Robert Brus   FKC  V 

6 Mats Ekström  WFF  F + V 

7. Jörgen Thorin  WFF  F + S 

8. Harald Horntvedt  FFF  F + S 

9. Roger Skårbratt  KF 99  F + V 

10. Erik Skårbratt  KF 99  F + V 

11. Björn Thulin  LjFK  F 

12. Johnny Enarsson  LjFK  F 

13. Johan Albinsson  LjFK  F 

14. Andrzej Kanikowski  KFK  F 

15. Anders Lindqvist  HFS  F 

16. Gustav Baumgarts  ÄFK  F 

17. Martin Magnusson  PFK  F 

18. Ola Oskarsson  GFK  V 

19. Magnus Pettersson  A 6  V 

20. Ludwika Bachorz  FÄG  V 

21. Emma Albinsson  FÄG  V 

22. Sofie Dyberg  FÄG  V 

23. Sofia Sievert  FÄG  V 

24. Alexander Zimmer  I 19 IF  V 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ANMÄLDA FÖRENINGAR 

 

 

 

 

1. FK  Chapman  Karlskrona  FKC 

2. Kungsbacka Fäktklubb 1999 Kungsbacka  KF 99 

3. Wadköpings FF  Örebro  WFF 

4. Ljungby FK   Ljungby  LjFK 

5. Ängby FK   Ängby  ÄFK 

6. Föreningen för Fäktkonstens Stockholm  FFF 

 Främjande 

7. Halmstad Fäktsällskap  Halmstad  HFS 

8. Ystad FK   Ystad  YFK 

9. SPIF - Fäktning  Stockholm  SPIF 

10. Göteborgs FK  Göteborg  GFK 

11. Scaramouche  Örnsköldsvik SCAR 

12. A 6 Sk & IF   Jönköping  A 6 

13. Djurgårdens IF  Stockholm  DIF 

14. Kalmar FK   Kalmar  KFK 

15. A 1 IF   Linköping                       A 1 

16. Uppsala Fäktning  Uppsala  UF 

17. Malmö Fäktklubb 1919  Malmö                       MF 19 

18. LUGI   Lund  LUGI            

19. Partille FK   Partille                       PFK              

20. FK Athos   Trollhättan  FKA  

        

      

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


